
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

201Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 02 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXIV

ld:07383A9DB6272B88 

ESTADO DO PlAUÍ 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CNPJ - 01.812.603/0001·07. RUA LUlZ GOMES VILANOVA. 55 - CRNTRO 
CIIP-M .4'8-000 - SANTO ANTONIO DOS MlLAORRS - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 033/2023. 
Dispensa de Licitação nº 033/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gás de cozinha para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI e Secretarias. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: EDV AR DE F MOURA. 
CNPJ n°40.991.884/0001-08. 
Endereço: Rua José Fernandes Leal, nº 155, Centro, Cep: 64.410-000, Angical - PI. 
Valor Global: R$ 45.550,00 (quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais) . 
Data da Assinatura: 26 de maio de 2023. 
Vigência: 31 / 12/ 2023 . 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 33.90.30. 

~ ~I~ (\ . J-9~ J.,..J_ ~s .t_~-.. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:089B801613B12978 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CNP.1 - 0UU2.eo3/0001· 07. RUA LUIZ GOMES VTLANOVJ\, 65- CENTRO 
CllP-M .438· 1'.NlO - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI 

DECRETON.041/2023 SANTO ANTONIO DOS MILAGRES-PI, 31 DE MAIO DE 2023. 

"Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO do Edital de NR 02/2023 do 
Município de SANTO ANTONIO DOS MILAGRES-PI e dá outras 

providências". 

o Prefeito Municipal de SANTO ANTONIO DOS MILAGRES-PI, PAULO CAZIMIRO DE SOUSA 
NETO E SILVA, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Teste Seletivo Edita l n• 02/2023 destinado à composição 
de Banco de Mediadores de Aprendizagem e Facilitadores do Programa Novo Mais Educação 
para atuação nas Escolas da Rede Municipal; 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de candidatos aprovados para atender à 
necessidade da administração municipal: 

DECRETA 

Art. lR. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Teste Seletivo Edital n• 02/2023, realizado 
em 25 de maio de 2023, para destinado à composição de Banco de Mediadores de 
Aprendizagem e Faci litadores do Programa Novo Mais Educação para atuação nas Escolas da 
Rede Municipal de SANTO ANTONIO DOS MILAGRtS-PI . 

Art. 2R. Faz parte integrante do presente decreto, a lista dos candidatos classificados. 

Art. 3~. A convocação dos classificados no Teste Seletivo, quando ocorrer, obedecerá 
rigorosamente à ordem de classificação. 

Art. 4 2. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 29 de 
Maio de 2023, Revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de SANTO ANTONIO DOS MILAGRES (PI). Em 31 de maio de 
2023. 

REGISTRE-SE. 
PUBLIQUE-SE. 
CUMPRA-SE. 

~ ~• ~ (\ . .S~ J.,..J- ✓ SJ.~..__ 

PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA 

Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI 

01 
02 

03 
04 
os 
06 
07 
08 
09 
10 
11 

12 
13 
14 

15 

16 
17 
18 
19 

20 
21 
22 
23 

24 
25 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CNP.1- 01.612.603/0001·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA. 55 - CENTRO 
CBP-64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI 

RESULTATO FINAL EDITAL 02/2023 

CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

COMPOSIÇÃO DO BANCO DE MEDIADORES E FACILITADORES DE 

• .. .... . . . . .. ..... 
ANDREIA PEREIRS GOMES 11 CLASSIFICADO 
FRANCISCA MARIA DA SILVA SOUSA LEAL 10,5 CLASSIFICADO 

FRANCISCA PEREIRA NUNES VILANOVA 10,5 CLASSIFICADO 
RAIMUNDINHA NUNES GOMES VILANOVA 10 CLASSIFICADO 

SHAIENNY FAUSTINO DO NASCIMENTO 9,0 CLASSIFICADO 
ELIENE FERREIRA SOARES ARAUJO 8,0 CLASSIFICADO 

RAIMUNDA PEREIRA DE ARAUJO SANTOS 8,0 CLASSIFICADO 
ROSIMAR ARAUJO 7,0 CLASSIFICADO 

ZACARIAS CARVALHO DE ARAUJO NETO 7,0 CLASSIFICADO 
JARLENE FERREIRA VILANOVA 6,5 CLASSIFICADO 

MILENA MOTA BEZERRA 6,0 CLASSIFICADO 
TAYLANE ARAUJO SANTOS 6,0 CLASSIFICADO 

ROSANA BARBOSA DE ARAUJO SILVA 6,0 CLASSIFICADO 
CRISTIANE MARIA DO ESPI RITO SANTO 5,0 CLASSIFICADO 

ARANALDO FERREIRA DOS SANTOS 5,0 CLASSIFICADO 
ERICA PEREIRA DE ARAUJO 5,0 CLASSIFICADO 

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 4,5 CLASSIFICADO 
LIDIANA GOMES DA SILVA 3,0 DESCLASSIFICADO 

JORGE LUIS BARBOSA DE CARVALHO 3,0 DESCLASSIFICADO 
MARIA DA CRUZ CARNEIRO 3,0 DESCLASSIFICADO 

ELIAQUIM DA SILVA SOUSA 3,0 DESCLASSIFICADO 
SIGELVANIA FERREIRA DA SILVA 3,0 DESCLASSIFICADO 

JESSICA PATRICIA DA SILVA ALENCAR SANTOS 2,5 DESCLASSIFICADO 
FRANCIELE MAIANE DOS SANTOS ARAUJO 2,0 DESCLASSIFICADO 

ALMIRALICE SILVA ARAÚJO PEREIRA 2,0 DESCLASSIFICADO 

APRENDIZAGEM DO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO MUNICIPAL 

MEDIADORES 

FACILITADORES 

• • • • • • • . . . . ... 
01 LOURENÇO CAYQUE SOARES CONCEIÇÃO 11,0 CLASSIFICADO 

02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

CARMEM LUCIA PEREIRA GOMES ARAUJO 9,0 
ANA CLEIA PEREIRA GOMES 8,0 
LENIRA PEREIRA DE ARAUJO 7,5 
RENARIA PEREIRA DE ARAUJO GOMES 7,0 
GISELE FEITOSA GOMES 6,5 
FABIOLA MARIA DE ARAUJO 5,5 
FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA 5,5 
AMANDA MARIA DA SILVA ARAUJO 5,5 
MARJORY DAYANNE ARAUJO 5,5 
MARIA PEREIRA GOMES 5,0 
ANTONIA PEREIRA DE ARAUJO 5,0 
DEBORA DIAS PEREIRA 5,0 
ROSEAN E BARBOSA DE ARAUJO 4,0 
THAISLANE LIMA DOS SANTOS 2,5 
DINAELE PEREIRA DE ARAUJO 2,5 
JAQUELINE DE ARAUJO SOBRAL GOMES 2,0 
SHEIVANIA MARIA DO NASCIMENTO 2,0 
ADRIELE MOTA PEREIRA DE GOIS 2,0 
ALDENIRA MACHADO DE ARAUJO SILVA 2,0 
ANA LUCIA GOMES DE ARAUJO 2,0 
AUZENIRA PEREIRA DE JESUS 2,0 
DANIELA BARBOSA DA FE DE JESUS 2,0 
FELIPE PEREIRA DE JESUS 2,0 

PAULO CA21MIRO DE SOUSA NETO E SI LVA 

Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI 

CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 

ELIMINADA 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 
DESCLASSIFICADO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

